
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery: Assessment 2—Study Guide vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

• Dėl kokių priežasčių šeimos dažnai švenčia vestuves?

Jonas pasitelkė vestuvių vaizdinį, kad pamokytų mus apie paskutines dienas. Šios vestuvės, apie kurias jis rašė, 
simbolizuoja Gelbėtojo Antrąjį atėjimą.

Nupieškite paprastą nuotakos ir jaunikio paveikslėlį ir parašykite, ką sužinojote apie juos studijuodami.

Perskaitykite Apreiškimo 19:7–9 ir sužinokite, kaip Viešpats skatina mus jaustis dėl šių vestuvių. Šiose eilutėse 
nuotaka simbolizuoja Viešpaties Bažnyčios narius, kurie ruošiasi Kristaus sugrįžimui.

• Kaip, remiantis 8 eilute, turime pasiruošti šioms vestuvėms? Ką tai galėtų jums reikšti?

• Kodėl vestuvės yra tinkamas mūsų sandoros santykių su Jėzumi Kristumi simbolis?

• Kaip Gelbėtojo sugrįžimas gali būti jums džiugesio diena?

Perskaitykite toliau pateiktas Raštų ištraukas ir pagalvokite, ką galite padaryti, kad pasiruoštumėte tam, kai 
Jėzus Kristus ir vėl ateis. Galbūt norėsite pasižymėti, ką radote Raštuose, arba parašyti apie tai savo žurnale.

Apreiškimo 7:13–14

3 Nefio 27:19–21

• Ką manote apie Jėzų Kristų ir tai, ką Jis padarė, kad paruoštų jus Jo atėjimui?

Avinėlio vestuvės
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS


